2019年 1月 21日

公益社団法人麻布法人会 事務局

公益社団法人麻布法人会

役員候補者公募のお知らせ

拝啓

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

公益社団法人麻布法人会では、2019 年通常総会において行われる役員改選に当たり、役員

候補者の公募を致します。公募は「自薦」または「会員の推薦」にて行うこととし、下記

の「役員公募要項」に基づき、別紙「届出書・経歴書」をご記入の上、事務局まで郵送ま

たは持参（封をした状態）していただく方法により行うこととします。尚、いただきまし

た個人情報は、公益社団法人麻布法人会 個人情報管理規程に基づき厳格に管理し、役員選

考以外の目的には使用致しません。

           敬具

記

〇役員公募要項

候補者資格

①自薦または②会員の推薦（正会員 2名以上）による

・会員・非会員ともに候補者となれますが、推薦者には、麻布法人

会の正会員でなければなれません。

・候補者となる人は、推薦者にはなれません。また推薦者となる正

会員は、推薦する候補者１名についてのみ行う事が出来ます。

役員の数 理事 72名以内、監事 3名以内

就任期間 2019年 6月総会時より 2021年 6月総会時まで。

職  務
理事は、理事会に参画し定款および理事会の定めるところにより、

その職務を行う。監事は、法人法 99条から 106条の職務を行う。

報  酬 役員は無報酬とする。

応募方法
下記の①届出書②経歴書を事務局まで提出ください。

（郵送または持参にてお願いします）

公募締切期日 2019 年 2 月 22 日（金）

候補者の選任

推薦された役員候補者を理事会に諮り、候補者の選任を行う。選任

に当っては、各人の会への貢献実績並びに就任後の貢献期待度を充

分勘案する。

問合先・郵送先

公益社団法人麻布法人会 事務局

〒106-0046 東京都港区元麻布 3-1-36つなかわビル 4階

TEL：03-3408-1324

別紙

（必要な字句をマルで囲んでください。）

2019年   月   日

公益社団法人麻布法人会 事務局御中

2019年度 麻布法人会役員に（立候補・推薦）したいので下記書類をお届けいたします。

記

I. 立候補による場合

立候補者名（必ず署名のこと）                       印

法人名（所在地・電話）

役職

II. 推薦による場合

※推薦人が自署した場合は、捺印を省略することができます。

※推薦者は正会員 2名以上を記載してください。

1. 被推薦者名                              承諾印

法人名（所在地・電話）

役職

2. 推薦者名                                 印

法人名（所在地・電話）

役職

推薦者名                                 印

法人名（所在地・電話）

役職

推薦者名                                 印

法人名（所在地・電話）

役職

公益社団法人麻布法人会
理事 立 候 補

届出書
監事 推薦候補

経 歴 書

フリガナ

生年月日

年  月  日

（   ）歳
氏 名

勤 務 先

住 所                    電話

名 称 役 職

学 歴      年   月                 卒

役 員 歴

年  月 ～    年  月

年  月 ～    年  月

年  月 ～    年  月

年  月 ～

賞 罰

年  月  日

年  月  日

    年  月  日

※生年月日、学歴、役員歴、賞罰歴は西暦で記載してください。

抱 負 等

※520文字以内で入力してください。（改行マーク、記号、スペースも 1文字としてカウントし、

必ず 520文字以内としてください。）